OEC/334/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de maio de 2007.

Senhora Presidenta,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 62/2007, de autoria da Vereadora Elisabete Sichieri Bezerra, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de maio do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Excelentíssima Senhora
Nilcéa Freire
PRESIDENTA DO CONSELHO NACIONAL DOS DIREITOS DA MULHER
BRASÍLIA - DF
“Deus seja louvado”